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MepMmckuu kKpau, Mepmsb, NMywkapckas

ynuua, 142

6 000 000 #

Mepmckuin kpan, Mepmb, Mylikapckasa yauua, 142

Okpyr

Ynunua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

MNepMb, MOTOBWUIMXMHCKINIA PaioH

yavua Myikapckas

1
BbicoTa MOTONKOB
2.7 M
Mnowanb KyxHu
13.5 M’
Obwas naowanb
49.5 m*
dTax
4/15
Detanu obbekTa
Tun coenku
MNponam
Pa3spen
KBapTupbl
KBapTupa B HOBOCTPOWKE
na

og coayun

https://perm.move.ru/objects/9284635481

Hatanba KanuHuHa, AJIbOA

79824415081,7982240
2887

57 @

73 E

77

&

a2

Fy

1

1

1386

I6A

138k

138K

142

Eilyl

7 20 /’m
138510
S8R0 16
)
= 4
138 L
BpaiT r‘Iapx‘ q},- eﬁ'b. y
T g &
+ ¥ @Qb F

M { 27 )
it _'\Q‘ s
TN~ LU a S
A ’
o

&
i -

ExT o
o A

.

54

50

30

36

48
49

&_HW


https://perm.move.ru/perm/
https://perm.move.ru/perm/rayon_motovilihinskiy/
https://perm.move.ru/perm/ulica_pushkarskaya/
https://perm.move.ru/kvartiry/

4 kBapTtan 2021 r.
VT, NapkoBKa

OnucaHue

B npoanxe kBapTupa B XK Mywkapckuin. O
JNOME [om 2021 roga nocTponkun. Xunnon
KoMnnekc «[ylwKapCKnm» - COBPEMEHHbIN 1
KPacuBbIN MOHOJIMTHO-KapKaCHbIN L,0M
nepeMeHHON 3TaXKHOCTN C ABYXYPOBHEBOM
noA3eMHO-HaA3eMHOM aBTOCTOSHKOW M TOProBO-
O(UCHBIMKN MoMeLLeHnAMK. PacnonoxeH Ha
nepecevyeHun ynuy Ctapuesa u lMywKapckas B
MOTOBUINXUHCKOM paioHe B MUKPOPanoHe
CapoBbinn. TeppuTOpUA LOMa OrOPOXKEHA, ecTb
LeTCcKada njowanka. NMopadyeTt v 1o, 4TO B OMe
3 nudpTa, @ 3HAYUT He NpPULeTCsa OO0 XAaTb.
Moobesn YACTLIN, YXOXKEHHbIN. B fome
nencrteyet TCXK, COOTBETCBEHHO HU3KMeE
KOMMYHanbHble nnatexu. NHOPACTPYKTYPA
TpamBaliHas ocTaHoBKa «BP3», aBTobycHas
ocTaHoBKa «[lywikapckas», OCTaHOBKa B 2 MUH.
xo4b6bl, 10 Toprooro ueHTpa KUT - 5 MuH., TL,
«KBapTeT» B 2 MWH., Mara3uHbl Ha ntobon BKyc,
psaoM C AoMOM B 1 MUH. BaHK, anTeka, NyHKThI
Bbla4K, BCE B LUArOBOW AOCTYMNHOCTHU, A0
ueHTpa ropofa 10 MuH. leTckun cag, WKona B
7 MUH., 6a3a OuHamo. O kBapTupe OKHa
BbIXOASAT BO ABOP, TUXO, CNoKonHO. Coceam
xopolune. KBapTupa cBeTnad, yioTHas, niowanb
KOMHaThbl - 20 KB.M., KyxHs - 13.5 KB.M. ,
kopugop - 11 kB.M. B BaHHOM nNauTKa. MNnowanb
KBapTUpbl NopagyeT paHTasnen naeasbHoOro
LAV3aiHEePCKOro NpoekTa, BoMJowanTe CBOu
meyTbl! MPO CLAEJIKY OguH B3pOoCbIn
cobcTBeHHMK. ObpemMeHeHNN HET. bbICTpbIN
BbIXO[ Ha CAEJIKY, B KBapTUPE HM KTO He
npoxueaeT. Jllobasa qopmbl onnaThl MomMoLlb B
NOJIOXKNTENIbHOM peLleHun nnoTekn. MapaHTus
IOPUANYECKON YNCTOThI CAENIKW. 3anncbiBanTech
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